
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Лесокамская основная общеобразовательная школа» 

МБОУ «Лесокамочка» 

п. Гайны 

 

П Р И К А З  

 

31.07.2023 г. № 360  

 

 «О назначении ответственного  

за реализацию профминимума»  

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Пермского края №26-01-06-

691 от 28.07.2023 года «О реализации профориентационного минимума в 

общеобразовательных организациях Пермского края», с целью внедрения Единой модели 

профессиональной ориентации - профориентационного минимума в МБОУ «Лесокамочка» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за реализацию профминимума: 

МБОУ «Лесокамочка» - Мышкина Е.Б, классный руководитель 9 класса; 

Филиал «Сейвинская ООШ» МБОУ «Лесокамочка» - Тиунов А.М., классный 

руководитель 9 класса. 

2. Ответственным за реализацию профминимума в срок до 25.08.2023 года разработать 

план профориентационной работы на 2023 – 2024 учебный год. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на  заместителя директора по УМР Осипову 

Н.Е., Римша Л.Р.  

 

 

 

 

 

И.О. Директора школы:            

 

            

 

  И.И. Кузнецова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Кебратская основная общеобразовательная школа» 

МБОУ «Кебратская ООШ» 

п. Кебраты 

 

П Р И К А З  

 

31.07.2023 г. № 201  

 

 «О назначении ответственного  

за реализацию профминимума»  

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Пермского края №26-01-06-

691 от 28.07.2023 года «О реализации профориентационного минимума в 

общеобразовательных организациях Пермского края», с целью внедрения Единой модели 

профессиональной ориентации - профориентационного минимума в МБОУ «Кебратская 

ООШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

4. Назначить ответственным за реализацию профминимума: 

МБОУ «Кебратская ООШ» - Лунегова Г.М., классный руководитель 9 класса. 

5. Ответственным за реализацию профминимума в срок до 25.08.2023 года разработать 

план профориентационной работы на 2023 – 2024 учебный год. 

6. Контроль исполнения приказа возложить на  заместителя директора по УМР 

Степанову Ю.А. 

 

 

 

 

 

И.О. Директора школы:            

 

            

 

  И.И. Кузнецова 

 

 

 

 


